De  terris  traditis  adjirmam. 

Johannes  Squier  tenet  duas  acras  et  dinddiam  terrce  de  dominieo 
priorissce^  quarum  una  acra  et  dimidia  Jacent  super  OverfordeskuU : 
et  una  acra  super  Hodesforkmg  ad  terminum  vitce,  et  reddit  inder  per 
an.  xxu^.  ob. 

Nicholaus  le  Blake  tenet  xiii.  acras  et  unam  rodam  teme,  quarum 
VOL.  I.  4  £ 
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sex  acrcBJacent  super  Waterforlongy  et  duce  rodce  juxta  viam  scilicet 

les  Gores  super  le  Shortforlong^  et  dimidia  cucra  apud  Kyngesmer :  et 
una  acra  apud  Longelands :  et  una  acra  apud  Hangateshull  scilicet 

Foreschetere :  et  una  acra  et  dimidia  super  Wdteresforlong  propin- 
quiores  Berencestre :  et  duce  rodce  super  Wdltersforlong  in  Lallesdene: 

et  duce  acrce  in  Lallesdene,  et  una  roda  juxta  l0  TBtOkt  ultra  By  ken- 

hull  :  et  reddit  inde  per  an.  vii*.  vi**.  ad  terminos  pnedictoSy  et  tene- 
tur  ad  terminum  vitce  suce  et  Jgnetis  uxoris  stue. 

Johannes  de  Astone  tenet  quatuor  acras  terrce,  quarum  una  acra 

Jacet  super  Overdencheland :  et  dimidia  acra  jacet  apud  ̂ t^ttt  (!ED^ 
bW^tfi^^ttlt^VtitJS  Juxta  terram  Johannis  Abbot :  et  dimidia  acra  apud 
Q^tltfUvatl^tnlit  I  et  una  acra  apud  Comhull:  et  dimidia  acra  apud 

@tdnfOtD0-gt0n0tD0SC :  et  una  acra  super  Netheresdencheland :  et 

reddit  inde  pe7*  annum  ii".  x^.  8fc. 
Rogerus  Mortimer  nativus  prioris  de  Berencester  tenet  quatuor  acras 

terrcBy  quarum  duce  acrce  jacent  in  Southfeld  apud  Oldediches-end : 
et  duce  acne  Jacent  in  Northfeld  apud  Cohnaneleye :  et  reddit  inde 

per  an.  ii*.  viii**.  ad  terminos  prcedictos :  et  tenetur  ad  terminum  vitce 
stue. 

Henricus  Par  la  custume  tenet  novem  acras  et  unuam  rodam  terrce, 

quarum  quinque  acrce  jacent  super  Radyforlong :  et  dimidia  acra 
super  Overdenchesland :  et  una  acra  et  dimidia  et  tres  rodw  siiper 
CatacrCy  8fc. 

Several  donations  were  now  confirmed  to  the  abbey  of  Egnesham^ 

com.  Oxon^  and  particularly  four  hides  of  land  in  Chesterton  adjoin- 
ing to  Burcester,  which  had  been  given  by  Henry  de  Oily,  son  of 

Robert,  lord  of  the  manor,  by  this  charter. 

Notum  sit  omnibus  qui  sunt  et  qui  venturi  sutity  quod  ego  Henricus 
de  Oili  concessi  et  dedi  ecclesie  Dei  et  sancte  Marie  de  Egnesham 

quatuor  hidas  terre  apud  Cestreton  villam  meam  in  perpetuam  elemo- 
sinatn  pro  anima  patris  md  et  Edid  sororis  mee,  duas  videlicet  in 

Brueria  et  duas  in  villa  Cestretony  liberas  et  quietas  ah  omnibus  que- 
relis  excepto  murdredo  et  danegeldo.     Testibus  Nicholao  capellano 
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meo, ,  fFalchelino  preshytero  de  fFeston,  Nigello  de  Oili,  Widone  de 

Oiliy  Leonardo  de  Wittefeld^  Willielmo  de  Canfelu,  Petro  de  Witte- 
feldj  fFillielmo  filio  Ricardi\ 

This  church  of  Chesterton,  with  those  of  Weston  and  Hampton - 
Gay,  &c.  had  been  appropriated  to  the  abbey  of  Oseney,  by  Richard 
bishop  of  Lincoln,  in  the  year  1263.  under  this  form. 

Omnibus  Ckristi  Jidelibus  ad  quos  presentes  litere  pervenerint  Bi- 
cardus  miseracione  divina  Lincolniensis  episcopus  salutem  in  Domino 

sempiternam.  Predecessorum  nostrorum  vestigiis  inherentes,  qui  ad 

dihctos  in  Ckristo  Jilios  canonicos  S.  Marie  de  Oseneia  propter  sua  de- 

vodonis  merita  et  caritatis  opera  pia  qff^ectionis  viscera  ges^^ant,  ec- 
clesias  de  fVeston,  de  Cestertonj  de  Hempton-Gay,  de  WalRngtonj  et 
capellas  de  Burton,  et  de  Forsthully  necnon  annuam  pensionem  decern 

solidorum  ah  ecclesia  de  Ylbestan  in  quorum  antiqua  et  paxAfica  pos- 
sessione  existunt  in  proprios  usus  perpetuo  optinendas  concedimus  et 
auctoritate  pontificali  conjirmamus.  Salms  in  omnibus  episcopalibus 

consuetudinibus  et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  In  cujus  rei  testi-- 

monium  presenti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Da^ 

tum  apud  Tynglebrarst — Idibus  Junii  anno  Domini  mcclx.  tercio  et 
pontificatus  nostri  quinto  ̂  

The  said  church  of  Hampton-Gay  had  been  appropriated  by  the 
patron,  Robert  Gait,  in  the  time  of  Hugh  the  second  bishop  of  Line, 
by  these  letters  of  request  to  the  said  diocesan. 

Reverendo  patri  in  Christo  et  Domino  Hugoni  Dei  gracia  LincoU 

niensi  episcopo  et  officiariis  suis  Robertus  Gayt  salutem  et  debitam  cum 
omni  devocione  reverenciam.  Noverit  discrecio  vestra  quod  defuncto 

G.  persona  ecclesie  de  Hempton  me  eandem  ecclesiam  vacantem  dedisse 
et  concessisse  inperpetuam  elemosinam  abbati  et  conventui  de  Oseney ,  et 

quoniam  in  propria  persona  ad  vos  non  possum ,  per  presentes  lit  eras 
meas  dictos  canonicos  vobis  presentOj  petens  et  supplicans  quatenus  ad 

eandem  ecclesiam  admit tatis '. 

>  Ex  Chartul.  de  Egnesham,  MS.  f.  69.      r  Ex  Chartul.  de  Oseney,  f.  32.      *  Ibid. 
4  E  2 
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An.  Mcccxxvi.    19,  20.  Edw.  II.    1.  Edw,  III. 

Sir  Richard  d'Amorie,  lord  of  the  manor  of  Bucknell,  who  had 
other  large  possessions  in  Godindon^  Blechesdon,  Weston^  and  other 

adjoining  parts,  for  his  many  faithinl  services  to  the  king^  had  the 
honour  to  be  now  first  summoned  to  parliament  .as  a  baron.  He  and 

his  family  had  the  successive  prayars  and  other  religious  benefits  of 

the  abbey  of  Oseney,  by  express  compact  between  that  convent  and 

Roger  d'Amory,  when  he  released  to  them  the  manor  of  Weston ; 
of  which  conveyance  mention  is  already  made  sub  an.  mcclxi.  and 

the  fine,  which  was  then  passed  in  the  king's  courts  is  fit  to  be  here inserted. 

Hec  estjinalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Oxan.  a 

die  S.  Hilarii  in  quindecem  dies  anno  regni  regis  Henridjilii  regis  Jo* 

hannis  xlv°.  coram  Gilberto  de  Preston,  Martino  de  Littlehyriy  et 
Galfrido  de  Leunor  justiciariis  itinerantihus,  et  aliis  domini  regis  Ji* 
delibus  tunc  ibi  presentibuSy  inter  Rogerum  de  Aumari  petentem  et 

Philippum  de  Wdppeleg  positum  loco  suo  ad  lucrandum  vel  perden-- 
dum,  et  Ricardum  ahbatem  de  Oseneia  tenenteniy  de  feodis  duorum 

militum  cum  pertinenciis  exceptis  xxx.  et  quinque  acris  terre  et  tribus 

acris  prati  in  JVeston  unde  recogn.  magn.  ass^e.  sum.  fuit  inter  eos  in 
eadem  curia,  scilicet  quod  predictus  Rogerus  recognovit  predicta  feoda 
duorum  militum  scilicet  totum  manerium  de  Weston  cum  pertinenciis 

ut  in  dominicis,  homagiis,  serviciis  liberum  hominum,  tvardis,  releviis^ 

escaetiSy  villenagiis  cum  villanis  villenagia  ilia  tenentibus,  boscis,  planis, 

pratis,  pascuisy  pasturis,  aquis,  stagnis,  molendinis,  vivariis,  piscariisy 

et  omnibus  aliis  rebus  ad  predictum  manerium  pertineiitibus,  Sfc.  ex- 
ceptis  predictis  triginta  et  quinque  acris  terre  et  tribus  acris  prati,  esse 
jus  ipsius  abbatis  et  ecclesie  sue  S.  Marie  de  Oseneya  et  illud  remisit 

et  quietum  clamavit  de  se  et  heredibus  suis  predicto  abbati  et  successor 
ribus  suis  et  ecclesie  sue  predicte  imperpetuum.  Et  pro  hac  recogni- 
done  remissione  quieta  clamacione  fine  et  concordia  predictus  abba» 
dedit  predicto  Rogero  trecentum  marcas  argenti.     Et  preterea  idem 
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abbas  recepit  predictum  Rogerum  et  heredes  suos  in  singulis  benefit 
cits  et  oracionibus  que  de  cetera  jient  in  ecchsia  suapredicta  imperpe* 
tuum\